Ч / ;ш
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

23.09.2016 г. ЛГа 9 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
п/п
1. Антоновой Александре триатлон МУ ДО «цдюсш»

Владимировне
о. Горбуновой Марии триатлон МУ д о  «Ц ДЮСШ»

Владимировне
3. Гуляевой Юлии Дмитриевне триатлон МУ до «цдюсш»
4. Енжаевой Алине морское МУ до «цдюсш»

Владимировне многоборье
5. Квашневу Владимиру рыболовный РОО «Федерация .

Викторовичу спорт рыболовного спорта
Саратовской области»

6. Быстрову Андрею рыболовный РОО «Федерация
Юрьевичу спорт рыболовного спорта

Саратовской области»
7. Гордееву Алексею парусный спорт ГБУ до «содюсш

Вячеславовичу
я»

«Надежда Губернии»
8. Евглевской Яне парусный спорт ГБУ ДО «содюсш

1

Максимовне
Кальнобрицкому Даниле
Михайловичу
Клименко Сергею
Дмитриевичу
Кубасову Александру
Дмитриевичу
Лсдневу Никите
Дмитриевичу
Матюшину Никите
Алексеевичу
Попову Илье Денисовичу

Пушкареву Даниилу
Игоревичу
Терехову Михаилу
Дмитриевичу
Хасановой
Дарине,/ (дмиро вне
Гришко Александру
Владимировичу
Молоканову Кириллу
Витальевичу
Григорьевой Любови
Викторовне
Абрамцевой Светлане
Игоревне
Белозерову Ивану
Валентиновичу
Чижову Георгию
Владимировичу
Андрееву Михаилу
Владимировичу

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусиыи спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

парусный спорт

велоспорт- шоссе

велоспорт-шоссс

пулевая стрельба

пулевая стрельба

пулевая стрельба

I гул е вая стр ел ьб а

оиатлон

«Надежда Г убернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Г убернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Г убернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Г убернии»
1 ЬУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда I убернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Г убернии»
ГБУ ДО «СОДЮСШ
«Надежда Губернии»

2. Присвоить III спортивный разряд:

Ф.И.О.

Батаеву Никите
Викторовичу
Болотину Даниле
Александровичу
Бабенко Владимиру
Владимировичу
Лукашевич Дарье

Вид спорта

триатлон

триатлон

триатлон

триатлон

Учреждение, организация

МУ ДО «ЦДЮСШ»

МУ ДО «ЦДЮСШ»

м у  до «цдюсш»

МУ ДО «цдюсш»

г
Андреевне

5. Сиддиковой Александре триатлон МУ ДО «ЦДЮСШ»
Дмитриевне

6. Орлову Игорю ■фиатлон МУ ДО «ЦДЮСШ»
Денисовичу

7. Рыхловой Екатерине триатлон МУ ДО «11ДЮСШ»
Дмитриевне

8. Кунцевич Марии триатлон МУ ДО «ЦДЮСШ»
Игоревне

9. Кунцевич Анне Игоревне триатлон МУ ДО «ЦДЮСШ»
10. Новиковой Полине триатлон МУ ДО «ЦДЮСШ»

Станиславовне
11. Солдатовой Екатерине триатлон МУ ДО «ЦДЮСШ»

Олеговне
12. Требунской Софье морское МУ ДО «ЦДЮСШ»

Александровне многоборье
13. Даниловой Алисе морское МУ ДО «ЦДЮСШ»

Георгиевне многоборье
14. Ивановой Диане морское МУ ДО «ЦДЮСШ»

Дмитриевне многоборье
15. Абушевой Елизавете

У
морское МУ ДО «ЦДЮСШ»

Александровне многоборье
16. Гуляевой Юлии морское МУ ДО «ЦДЮСШ»

Дмитриевне многоборье
17. Агулову Роману футбол 0 0  «Саратовская областная

Сергеевичу федерация футбола»
18. Балась Леониду футбол 0 0  «Саратовская областная

Викторовичу федерация футбола»
19. Барабанову Дмитрию футбол 0 0  «Саратовская областная

Станиславовичу федерация футбола»
20. Бариеву Ивану футбол ОО «Саратовская областная

.Анатольевичу федерация футбола»
21. Белову Артёму футбол ОО «Саратовская областная

Алексеевичу федерация футбола»
22. Беляеву Ивану футбол ОО «Саратовская областная

Михайловичу федерация футбола»
23. Вертянкину Кириллу футбол ОО «Саратовская областная

Сергеевичу федерация футбола»
24. Воеводину Михаилу футбол ОО «Саратовская областная

Романовичу федерация футбола»
25. Володину Михаилу футбол ОО «Саратовская областная

Федоровичу федерация футбола»
26. Вышнику Ивану футбол 0 0  «Саратовская областная

Сергеевичу федерация футбола»
27. Джаладяну Артуру футбол 0 0  «Саратовская областная

г-

Араиковичу федерация футбола»
28. Дружину Даниле футбол ОО «Саратовская областная

Васильевичу федерация футбола»
29. Еремину Михаилу футбол ОО «Саратовская областная

Владимировичу федерация футбола»
30. Есину Олегу Евгеньевичу футбол ОО «Саратовская областная

федерация футбола»
31. Коваленко Владиславу футбол ОО «Саратовская областная

Игоревичу федерация футбола»
32. Котельникову Дмитрию футбол ОО «Саратовская областная

Максимовичу федерация футбола»
33. Куприянову Даниле футбол ОО «Саратовская облас тная

Дмитриевичу федерация футбола»
34. Лаврентьеву Егору футбол ОО «Саратовская областная

Валерьевичу федерация футбола»
35. Ляхову Степану футбол ОО «Саратовская областная

Андреевичу федерация футбола»
36. Макарову Сергею футбол ОО «Саратовская областная

Алексеевичу федерация футбола»
37. Молчанову Владимиру футбол ОО «Саратовская областная

Владимировичу федерация фу тбола»
38. Никитину Александру футбол ОО «Саратовская областная

Юрьевичу федерация футбола»
39. Петросяну Артуру футбол ОО «Саратовская областная

Акоповичу федерация футбола»
40. Погосяну Альберту футбол ОО «Саратовская областная

Азатовичу
*

федерация футбола»
41. Подопригоре Павлу футбол ОО «Саратовская областная

Сергеевичу федерация футбола»
42. Резяпову Ильдару футбол ОО «Саратовская областная

Рафаильевичу федерация футбола»
43. Романову Дмитрию футбол ОО «Саратовская областная

Игоревичу федерация футбола»
44. Соколову Игорю футбол ОО «Саратовская областная

Андреевичу федерация футбола»
45. Темаеву Назару футбол ОО «Саратовская областная

Руслановичу федерация футбола»
46. Тычкову Ивану футбол ОО «Саратовская областная

Андреевичу федерация футбола»
47. Чекмареву Аптону футбол ОО «Саратовская областная

Эдуардовичу федерация футбола»
48. Шаровскому Никите футбол ОО «Саратовская областная

Андреевичу федерация футбола»
49. А зи зо в у  Камилю футбол ОО «Саратовская областная

Равильевичу федерация футбола»

50. Афонину Даниле футбол ОО «Саратовская областная
Михайловичу федерация футбола»

51. Еопаров Артем хоккей РОО «Саратовская областная
Александрович федерация хоккея»

52. Ермакову Андрею хоккей РОО «Саратовская областная
Александрович федерация хоккея»

53. Жиленко Дмитрию хоккей РОО «Саратовская областная
Александровичу федерация хоккея»

54. Зубу Валерию Игоревичу хоккей РОО «Саратовская областная
федерация хоккея»

55. Каширину Даниле хоккей РОО «Саратовская областная
Алексеевичу федерация хоккея»

56. Клопову Александру хоккей РОО «Саратовская областная
Валерьевичу федерация хоккея»

57. Ковшову Дмитрию хоккей РОО «Саратовская областная
Андреевичу федерация хоккея»

58. Кузнецову Даниле хоккей РОО «Саратовская областная
Сергеевичу федерация хоккея»

59. Лисичкину Александру хоккей РОО «Саратовская областная
Романовичу федерация хоккея»

60. Манохину Данииле хоккей РОО «Саратовская областная
Евгеньевичу федерация хоккея»

61. Никитину Егору хоккей РОО «Саратовская областная
Павловичу федерация хоккея»

62. Окуневу Сергею хоккей РОО «Саратовская областная
Сергеевичу федерация хоккея»

63. Петухову Сергею хоккей РОО «Саратовская областная
Романовичу федерация хоккея»

64. Подорожникову Антону хоккей РОО «Саратовская областная
Александровичу федерация хоккея»

65. Редкоусову Илье хоккей РОО «Саратовская областная
Дмитриевичу федерация хоккея»

66. Ростиславскому Семену хоккей РОО «Саратовская областная
Олеговичу федерация хоккея»

67. Рябову Николаю хоккей РОО «Саратовская областная
Вадимовичу федерация хоккея»

68. Сердюку Дмитрию хоккей РОО «Саратовская областная
Сергеевичу федерация хоккея»

69. Фокину Владиславу хоккей РОО «Саратовская областная
Денисовичу федерация хоккея»

70. Хатькову Никите хоккей РОО «Саратовская областная
Сергеевичу федерация хоккея»

71. Чернову Валерию хоккей РОО «Саратовская областная
Юрьевичу федерация хоккея»

72. Проулочнову Илье хоккей РОО «Саратовская областная

5

1

Сергеевичу федерация хоккея»
73. Юкину Александру хоккей РОО «Саратовская областная

Андреевичу федерация хоккея»
74. Садовову Александру парусный спорт ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевичу Г убернии»
75. Нечаевой Елизавете парусный спорт ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Валерьевне Г убернии»
76. Маркелову Иакову парусный спорт ГНУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовичу 1 убернии»
77. Лаврову Артему не л ос порт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Евгеньевичу Г убернии»
78. Карпееву Дмитрию велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевичу Г убернии»
79. Демьяновой Татьяне велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне Г убернии»
80. Капанову Александру велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевичу Г убернии»
81. Костогрызовой Кристине нелос порт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне Г убернии»
82. Кремневой Марии велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевне Г убернии»
83. Никишину Дмитрию велоспорт-шоссс ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Николаевичу Губернии»
84. Чукалину Артему велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевичу Губернии»
85. Степанову Дмитрию велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Максимовичу Г убернии»
86. Уколову Артему пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Игоревичу Губернии»
87. Венцевичу Михаилу биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевичу Губернии»
88. Волковой Полине биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне Г убернии»
89. Дубовой Маргарите биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевне Губернии»
90. Лукьяновой Ксении биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне Губернии»
91. Лебедевой Анне биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Сергеевне Г убернии»
3. Подтвердить П спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
п/п

1. Бабошину Михаилу рыболовный РОО «Федерация рыболовного
Владимировичу спорт спорта Саратовской области»

6

2. Баланову Андрею автомобильный СООО Региональная
Владимировичу спорт автомобильная федерация

«Спортавто»
3. Бусину Андрею велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Владимировичу Губернии»
4. Богоутдинову Валерию велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровичу Г убернии»
5. Князеву Григорию велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Евгеньевичу Губернии»
6. Избалыкову Федору пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Владимировичу Г убернии»
7. Акишиной Марии пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

11иколаевне Г убернии»
8. Бегинииу Даниилу пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровичу Г убернии»
9. Зохину Никите пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровичу Г убернии»
10. Имановой Софье пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Азеровне 1убернии»
11. Лазаревой Виктории нулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Павловне Г убернии»
12. Мухомадееву Дмитрию пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевичу Губернии»
13. Павловой Ольге пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевне Губернии»
14. Тарасовой Анастасии 1 тулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Михайловне Г убернии»
15. Аверину Никите пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Валерьевичу Губернии»
16. Бузову Александру пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Валерьевичу Г убернии»
17. Жулябиной Ирине биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Ильиничне Г убернии»
18. Исаеву Михаилу биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевичу Г убернии»
19. Кашкину Никите биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Владимировичу Губернии»
20. Панину Никите биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Антоновичу Г убернии»
21. Усатенко Андрею биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровичу Губернии»
22. Голубеву Максиму биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровичу Губернии»
23. Самошину Денису биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовичу Г убернии»

7

24. Колоде Веронике биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Олеговне Губернии»

25. Стумбиной Екатерине биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Станиславовне Губернии»

4. Подтвердить 111 спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация
1. Богданову Даниле пулевая стрельба ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Дмитриевичу Губернии»
2. БайбиковуКасимуМарсов биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

ичу Г убернии»
3. Бондареву Денису биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Юрьевичу Г убернии»
4. Дубовой Маргарите биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Андреевой Губернии»
5. Захарову Владиславу биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Вадимовичу Г убернии»
6. Коваленко Марии биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Александровне Г убернии»
7. Красовской Дарье биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Алексеевне Губернии»
8. Масленникову Илье биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ « Надежда

Сергеевичу Г убернии»
9. Мингачеву Александру биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Николаевичу Г убернии»
10. Михайловой Дарье биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Романовне Губернии»
11. Михайловой Елизавете биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Владимировне Г убернии»
12. Свириденко Никите биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Олеговичу Г убернии»
13. Степанову Егору биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Ивановичу Губернии»
14. Хламову Денису биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Михайловичу Г убернии»
15. Вдовину Антону биатлон ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Геннадьевичу Губернии»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник; управления по
физической культуре и спорту ^ М . А .  Даниленко

I